

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล.บ้านหลุมพุ่ม ม.4 สายจากบ้านหลุมพุ่ม - หนองหลุมพุ่ม

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 166.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ 664 ตารางเมตร

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ บ้านหลุมพุ่ม-บ้านหลุมพุ่ม ม.4

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

วันที่ประมาณราคา/กำหนดราคากลาง วันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565 ตามแบบก่อสร้างเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	292,763.61	1.3606	398,334.17	
2	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ	-	-	-	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา		-	-	
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			398,334.17	
	คิดเป็นเงินประมาณ			396,800.00	
	(สามแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน.-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 664.00 ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ 597.59 บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบแล้วตามคำสั่งเลขที่ 171/2565 ลงวันที่ 17 พ.ค.65 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญชนัทธ์ แสงจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย ชงอาจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูริพัฒน์ อินทชรัตนโชติ)

- ตรวจ/เห็นชอบ

- เห็นชอบ/อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นางสุกีน โพธิ์สุวรรณ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

(ลงชื่อ)

(นายฤทธิ สี่มา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล.บ้านหุบหุ้ม ม.4 สายจากบ้านหุบหุ้ม - หองหุบหุ้ม

แผนที่

1

สถานที่ดำเนินการ บ้านหุบหุ้ม-บ้านหุบหุ้ม ม 4

แบบเลขที่

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
	งานโครงสร้างทางเดิม							
	งานขุดหรือผิวจราจรและชนทั้ง ไม่มี	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม ขนาดเบ	ตร.ม.	664.00	1.76	1,168.64	1.3606	2.39	1,590.05
	งานขุดหรือพื้นทางเดิมและบดทับ ไม่มี	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	อื่นๆ(ระบุ).....	-	-	-	-	-	-	-
	งานโครงสร้างทางและผิวจราจรหินคลุก	ตรม			-			
	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(ลูกรัง)	ลบ.ม.		-	-	-	-	-
	งานพื้นทาง(ไม่มี)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3606	-	-
	งานเสริมพื้นทาง(ไม่มี)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานผิวจราจรคอนกรีต Strength 240 KSC	ตร.ม.	664.00	396.15	263,043.60	1.3606	539.00	357,897.12
	งานทรายหยาบรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	33.20	550.00	18,260.00	1.3606	748.33	24,844.56
	งานไหล่ทางไม่มี	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.		-	-	-	-	-
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	64.00	98.30	6,291.37	1.3606	133.75	8,560.04
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		-	-	-	-	-
	รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-
	อื่นๆ(ระบุ).....	-	-	-	-	-	-	-
	งานอาคารระบายน้ำและกำแพงปากท่อ							
	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.00 m.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	กำแพงปากท่อ 0 แถว	จุด	-	-	-	-	-	-
	บ่อพัก คสล. สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.00	บ่อ	-	-	-	-	-	-
	รางระบายน้ำ	ม.	-	-	-	-	-	-
	อื่นๆ(ระบุ).....	-	-	-	-	-	-	-
	งานติดตั้งป้ายและเครื่องหมายจราจร							
	งานไฟฟ้าส่องสว่าง							
	อื่นๆ(ระบุ).....	-	-	-	-	-	-	-
	งานอื่นๆ							
	อื่นๆ(ระบุ).....	-	-	-	-	-	-	-
	งานสะพานและท่อเหลี่ยม							
	ไม่มี	-	-	-	-	-	-	-
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							

งานอำนวยการจราจรระหว่างก่อสร้าง รูปแบบที่	هما	-	2,859.81	-	-	-	-
อื่นๆ(ระบุ).....				-	-	-	-
ค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา							
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00
งานทดสอบและควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง	هما	1.00	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00
อื่นๆ(ระบุ).....							
				292,763.61	รวมเงิน	396,891.77	
					คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น		

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3606

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่าย = 1.0700

ค่า Factor ค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา = 1.0000

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบแล้วตามคำสั่งเลขที่ 171/2565 ลงวันที่ 17 พ.ค.65 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญญ์ชนันท์ แสงจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรชัย ชงอาจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูริพัฒน์ อินทชัยนโชติ)

ตรวจ/เห็นชอบ

นางสุกีน โพธิ์สุวรรณ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล

เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายฤทธิ์ สีมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล